
Instruktion online check in – Costa Cruises 

Gå till: https://www.mycosta.com/login.html - (Check-in öppnar först 14 dagar innan avresa). 

 

Booking Reference = Här skriver du in ert bokningsnummer som du har hos Costa Cruises. Detta 

finner du på din bekräftelse från MyCruise till höger om ert namn under ”rederiets ref.”  

Vänligen observera att du endast behöver fylla i bokningsnummer samt efternamn då förnamn 

ej är obligatoriskt att fylla i. Efternamnet skriver du in i rutan ”Surname”.  

Om du har Å, Ä eller Ö i något av namnet ska det skrivas som följande: 

Å=AA 

Ä=AE 

Ö=OE 

Eventuella bindestreck utesluts och dubbelnamn skrivs ihop till ett namn. 

Fortsätt med att trycka på ”Sign in”.  

https://www.mycosta.com/login.html


När du är inloggad och det är mindre än 14 dagar kvar till din kryssning, kan du trycka på  

”Web Check-in”.  

 

Om det är mer än 14 dagar till kryssningen är det inte möjligt att trycka på denna knapp då en 

”Health Declaration” (hälsodeklaration) måste fyllas i och denna kan inte fyllas i när det är mer än 

10 dagar kvar. ”Health Declaration” är et frågeformulär kring er hälsa som ska besvaras innan 

kryssningen startar och är en del av incheckningsproceduren.   

 

Sedan kan du påbörja online check-in för varje resenär på bokningen individuellt.  

 

Kom ihåg att ha följande information redo: 

• Personlig information – Namn, födelsedatum, adress m.m. 

• All passinformation 

• Namn och telefonnummer till en ”nödkontakt” – T.ex familjemedlem, vän eller granne 

som ej är med på resan. 

• Eventuell porträttbild - kan tas med smartphone, eller laddas upp från en dator. 

Du ska fylla i samtliga fält med dina personliga upplysningar. Det är viktigt, att du lägger till +46 

före ert telefonnummer samt tar bort den första nollan i riktnumret. 



De fält som är markerade med ”*” är obligatoriska att fylla i. 

 

I nästa steg kommer du till ett avsnitt som heter Privacy Policy. 

 

Här måste du sätta en bock i Yes eller No. 

Den första frågan är om du vill få nyheter och erbjudanden från Costa. 

Den andra frågan är om de får använda dina vanor kring konsumtion och om du vill fylla i ett 

frågeformulär efter avslutad kryssning. 



Nästa steg är att fylla i din passinformation – ha passet redo! 

 

Fyll i passnummer, datum för utfärdande samt sista giltighetsdag samt vilket land som passet är 

utfärdat. – Vänligen observera att datum ska skrivas på följande sätt Dag/Månad/År (T.ex: 

12/01/1965) 

 

Till sist ska du skriva informationen på en ”nödkontakt” Detta är en vän, familjemedlem eller någon 

annan bekant som inte är med på resan. 

 

Även på nödkontakten ska telefonnumret skrivas med +46 samt utan första nollan i 

riktnummret.  

När du har fyllt i allt detta ska du trycka på den gula knappen ”Save & End” då sparas all information. 

Om du fyllt i alla ovanstående uppgifter mer än 14 dagar till avresa ska du gå in och fullfölja ”Health 

Declaration” när det är mindre än 14 dagar kvar.  

Först när detta frågeformulär också är ifyllt är er online check-in färdig.  



När både online check-in och Health Declaration är ifyllt har du möjlighet att hämta dina 

kryssningsbiljetter – Det kan ibland gå ett par dagar innan Costa släpper dem.  

Biljetterna och bagagetaggar hämtas genom att trycka på Embarkation documents.  

Embarkation form & Cruise ticket kan med fördel printas ut eller visas upp online, de ska visas 

upp i hamnen vid ombordstigningen. 

 

 

 

Vi hoppas att denna instruktion gör det enklare för er att checka in, annars är du välkommen att 

kontakta oss på info@mycruise.se eller ringa 08-4200 2001. 

 

Vi på MyCruise hoppas du får en riktigt härlig kryssning med Costa Cruises!      

 

 

 

mailto:info@mycruise.se

